
UCHWAŁA NR XIX/121/16
RADY GMINY W KLIMONTOWIE

z dnia 14 stycznia 2016 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2016 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 
samorządzie gminnym (jt. Dz. U. z 2015 r., poz. 1515), art. 211, art. 233 pkt. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o 
finansach publicznych (jt. Dz.U.  z 2013 r, poz. 885 z późn. zm.) Rada Gminy w Klimontowie uchwala co 
następuje :

§ 1. 1. W uchwale Nr XVIII/113/15 Rady Gminy w Klimontowie z dnia 30 grudnia 2015 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Klimontów na 2016 rok wprowadza się zmiany w ten sposób, że:

1) Limity wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia planowane do poniesienia w 2016 r. otrzymują brzmienie jak 
w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały,

2) Przychody i rozchody budżetu w 2016 r. otrzymują brzmienie jak w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały.

2. W pozostałym zakresie uchwała nie ulega zmianom.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia.

Id: FF63C8B1-603B-4E56-9F80-2BAEF8D1B8B2. Uchwalony Strona 1



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XIX/121/16

Rady Gminy w Klimontowie

z dnia 14 stycznia 2016 r.

Limity wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia planowane do poniesienia w 2016 roku

Planowane wydatki
w tym źródła finansowania

w tym:

L
p.

Dzi
ał

Rozd
z.

Nazwa przedsięwzięcia Łączne nakłady 
finansowe rok 

budżetowy 
2016 

(8+9+10+11)

dochody 
własne jst

kredyty
i pożyczki kredyty i 

pożyczki 
zaciągnięte 

na 
realizację 
zadania 

pod 
refundację 
wydatków

dotacje i 
środki 

pochodzące z 
innych  źr.*

środki 
wymienione

w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 u.f.p.

Jednostka org. 
realizująca 
zadanie lub 

koordynująca 
program

1
.

010 0101
0

Budowa sieci wodociągowej i 
kanalizacyjnej  w Klimontowie 
ul. Sandomierska- Adamczowice 
i ul. Partyzantów

2 120 000 1 000 000 340 000 660 000 A.
B.
C.
D.

Urząd Gminy w 
Klimontowie

wydatki bieżące
wydatki majątkowe 2 120 000 1 000 000 340 000 660 000

2
.

010 0101
0

Budowa sieci wodociągowej w 
miejscowości Nasławice, 
Węgrce, Ossolin

1 900 000 50 000 50 000 A.
B.
C.
D.

Urząd Gminy w 
Klimontowie

wydatki bieżące
wydatki majątkowe 1 900 000 50 000 50 000

3
.

010 0101
0

Budowa sieci wodociągowej w 
miejscowości Nawodzice

4 200 000 50 000 50 000 A.
B.
C.
D.

Urząd Gminy w 
Klimontowie

wydatki bieżące
wydatki majątkowe 4 200 000 50 000 50 000

4
.

801 8010
1

Rozbudowa budynku Szkoły 
Podstawowej w Nawodzicach

280 000 260 000 260 000 A.
B.

Urząd Gminy w 
Klimontowie

Id: FF63C8B1-603B-4E56-9F80-2BAEF8D1B8B2. Uchwalony Strona 1



C.
D.

wydatki bieżące
wydatki majątkowe 280 000 260 000 260 000

5
.

600 6001
3

"Rozbudowa drogi wojewódzkiej 
Nr 758 w granicach Gminy 
Klimontów wraz z budową 
obwodnicy Klimontowa" - 
opracowanie studium 
wykonalności z koncepcją 
progamowo- przestrzenną oraz 
uzyskanie decyzji środowiskowej 
i wykonanie programu 
funkcjonalno- użytkowego

200 000 200 000 200 000 A.
B.
C.
D.

Urząd Gminy w 
Klimontowie

wydatki bieżące
wydatki majątkowe 200 000 200 000 200 000

6
.

900 9001
5

Uzupełnienie oświetlenia 
ulicznego na terenie Gminy 
Klimontów

200 000 50 000 50 000 A.
B.
C.
D.

Urząd Gminy w 
Klimontowie

wydatki bieżące
wydatki majątkowe 200 000 50 000 50 000

7
.

600 6001
6

Budowa drogi gminnej w 
miejscowości Klimontów 
(targowisko)

50 000 50 000 50 000 A.
B.
C.
D.

Urząd Gminy w 
Klimontowie

wydatki bieżące
wydatki majątkowe 50 000 50 000 50 000

8
.

600 6001
6

Budowa drogi gminnej Pęchów – 
Kolonia Pęchów

50 000 50 000 50 000 A.
B.
C.
D.

Urząd Gminy w 
Klimontowie

wydatki bieżące
wydatki majątkowe 50 000 50 000 50 000

9
.

600 6001
6

Budowa drogi gminnej w 
miejscowości Klimontów – ul. 
Słoneczna

25 000 25 000 25 000 A.
B.
C.
D.

Urząd Gminy w 
Klimontowie

wydatki bieżące
wydatki majątkowe 25 000 25 000 25 000

Id: FF63C8B1-603B-4E56-9F80-2BAEF8D1B8B2. Uchwalony Strona 2



1
0
.

600 6001
6

Budowa drogi gminnej 
Ułanowice Kolonia pod Zugajem

50 000 50 000 50 000 A.
B.
C.
D.

Urząd Gminy w 
Klimontowie

wydatki bieżące
wydatki majątkowe 50 000 50 000 50 000

1
1
.

600 6001
6

Rozbudowa drogi gminnej Borek 
Klimontowski – Kępie

50 000 50 000 50 000 A.
B.
C.
D.

Gmina 
Klimontów  
Starostwo 
Powiatowe w 
Sandomierzu

wydatki bieżące
wydatki majątkowe 50 000 50 000 50 000

1
2
.

600 6001
6

Budowa drogi gminnej Zakrzów 
– Gilówka II

30 000 30 000 30 000 A.
B.
C.
D.

Urząd Gminy w 
Klimontowie

wydatki bieżące
wydatki majątkowe 30 000 30 000 30 000

1
3
.

600 6001
6

Przebudowa dróg gminnych , 
wewnętrznych w celu poprawy 
bezpieczeństwa ruchu drogowego 
i stworzenia spójnego układu 
komunikacyjnego na terenie 
Gminy Klimontów

540 000 200 000 200 000 A.
B.
C.
D.

Urząd Gminy w 
Klimontowie

wydatki bieżące
wydatki majątkowe 540 000 200 000 200 000

1
4
.

900 9009
5

Termomodernizacja budynków i 
wspieranie działań zawartych w 
programie gospodarki 
niskoemisyjnej

300 000 50 000 50 000 A.
B.
C.
D.

Urząd Gminy w 
Klimontowie

wydatki bieżące
wydatki majątkowe 300 000 50 000 50 000

1
5
.

630 6309
5

Trasy rowerowe w Polsce 
wschodniej – trwałość projektu

50 281 10 056,20 10 056,20 A.
B.
C.
D.

Urząd Gminy w 
Klimontowie

wydatki bieżące 50 281 10 056,20 10 056,20
wydatki majątkowe

1 720 7209 Projekt „Dostęp do internetu – 325 000 65 000 65 000 A. Urząd Gminy w 

Id: FF63C8B1-603B-4E56-9F80-2BAEF8D1B8B2. Uchwalony Strona 3



6
.

5 szansą na rozwój Gminy 
Klimontów” - trwałość projektu

B.
C.
D.

Klimontowie

wydatki bieżące 325 000 65 000 65 000
wydatki majątkowe

1
7
.

700 7009
5

Rewitalizacja miejscowości 
Klimontów w sferze gospodarczej 
i społecznej

300 000 60 000 60 000 A.
B.
C.
D.

Urząd Gminy w 
Klimontowie

wydatki bieżące
wydatki majątkowe 300 000 60 000 60 000

1
8
.

600 6001
4

Przebudowa drogi powiatowej 
0796T Goźlice - Przybysławice w 
miejscowościach Ossolin, 
Dziewków od km 3+547 do km 
5+347 - pomoc finansowa

265 000 A.
B.
C.
D.

Gmina 
Klimontów  
Starostwo 
Powiatowe w 
Sandomierzu

wydatki bieżące
wydatki majątkowe 265 000

Razem wydatki bieżące 375 281,00 75 056,20 75 056,20
Razem wydatki majątkowe 10 560 000,00 2 175 000,00 1 515 000,00 660 000,00
Ogółem 10 935 281,00 2 250 056,20 1 590 056,20 660 000,00 x

* Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:
A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …)
B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych
C. Inne źródła
D. Inne źródła

Id: FF63C8B1-603B-4E56-9F80-2BAEF8D1B8B2. Uchwalony Strona 4



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XIX/121/16

Rady Gminy w Klimontowie

z dnia 14 stycznia 2016 r.

Przychody i rozchody budżetu w 2016 r.

Lp. Treść Klasyfikacja
§

Kwota
2016 r.

1 2 3 4

Przychody ogółem: 1 670 000,00
1. Kredyty § 952 1 670 000,00
1.1 Kredyty zaciągnięte w związku z umową zawartą z 

podmiotem dysponującym środkami pochodzącymi 
budżetu U.E.

§ 952 0,00

2. Pożyczki § 952 0,00
3. Pożyczki na finansowanie zadań realizowanych z 

udziałem środków pochodzących z budżetu U.E.
§ 903 0,00

4. Papiery wartościowe (obligacje) których zbywalność 
jest ograniczona

§ 931 0,00

4.1 Papiery wartościowe (obligacje) których zbywalność 
jest ograniczona, emitowane w związku z umową 
zawartą z podmiotem dysponującym środkami 
pochodzącymi budżetu U.E

§ 931 0,00

5. Papiery wartościowe (obligacje) dopuszczone do 
obrotu zorganizowanego, czyli takie, dla których 
istnieje płynny rynek wtórny

§ 931 0,00

6. Nadwyżka z lat ubiegłych § 957 0,00
7. Wolne środki art. 217 ust. 2 pkt. 6 u.f.p. § 950 0,00
8. Spłaty pożyczek udzielonych § 951 0,00
9. Przelewy z rachunku lokat § 994 0,00
10. Prywatyzacja majątku j.s.t § 941-44 0,00

Rozchody ogółem: 1 010 000,00
1. Spłaty kredytów § 992 1 010 000,00
1.1 Spłaty kredytów zaciągniętych w związku z zawarciem 

umowy z podmiotem dysponującym środkami 
pochodzącymi budżetu U.E

§ 992

2. Spłaty pożyczek § 992
3. Spłaty pożyczek na finansowanie zadań realizowanych 

z udziałem środków pochodzących z budżetu U.E.
§ 963

4. Wykup obligacji komunalnych, których zdolność jest 
ograniczona

§ 982

4.1 Wykup obligacji komunalnych, których zbywalność 
jest ograniczona wyemitowanych w związku z 
zawarciem umowy z podmiotem dysponującym 
środkami pochodzącymi budżetu U.E

§ 982

5. Wykup papierów wartościowych dopuszczonych do 
obrotu zorganizowanego, czyli takie, dla których 
istnieje płynny rynek wtórny.

§ 982

4. Udzielone pożyczki § 991
5. Przelewy na rachunki lokat § 994

Id: FF63C8B1-603B-4E56-9F80-2BAEF8D1B8B2. Uchwalony Strona 1




